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Mercedes-Benz Citan 111 Radio TKlima ESP LKW

Cena

Model

Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji
technicznych / AU

Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu

5 990 Cena netto plus VAT
=7 128 EUR

Furgonetka dostawcza z
nadbudow&#261;
skrzynkow&#261;

02.2015
Nowy

307 036 KM
81 KW (110 KM)
1461 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Bia&#322;y

Skrzynia bieg&#243;w
mechaniczna, 6-Gang
Pojazd u&#380;ywany

&#321;adowno&#347;&#26 1 950 kg

3; dopuszczalna

Ci&#281:&#380;ar
w&#322;asny

Identyfikator pojazdu

Cechy:

1350 kg
6028849

Nord-Ostsee Automobile
Lust a

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Rendsburger Strasse 54-58

24340 Eckernforde

Telefon: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.nord-ostsee-
automobile.de

Kraftstoff Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, Z drugiej r&#281;ki, TUV/AU neu, arktikweil3, Stoff
Lima, Podw&#243;jna instalacja klimatyzacyjna, Poduszka powietrzna, PTS (Park-Tronic-Sy-
stem), Odtwarzacz p&#322;yt kompaktowych, USB Anschluss, Elektryczne podno&#347;niki
szyb, Schwarz Innenfarbe, &#321;adowno&#347;&#263; dopuszczalna 1 950 Kg,
Ci&#281;8#380;ar w&#322;asny 1 350 Kg, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jaz-
dy), ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centralny sterowany radiowo, Elektro-
niczny immobilizer, Kontrola trakcji, Komputer pok&#322;adowy, Klasyfikacja substancji toksy-
cznych Euro 5, Wspomaganie (serwo), Wska&#378;nik temperatury zewn&#281;trznej, Privacy
-Verglasung, &#346;rodkowy pod&#322;okietnik, Filtr py&#322;k&#243;w/mikrocz&#261;stek

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

1426,-

5702,-
7,71 %

7,99 %

48

40 000 KM
1 009,-
7 329,-
3921,-

71,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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